
 
 

D.D. n. 36/2024 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto Lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 rettificato con 

DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer and 

Winter School, emanato con D.R. n. 1543 del 26.05.2016; 

Visto Il D.R. n 182 del 19 gennaio 2024 di istituzione della Winter 

School “La leadership: valori e competenze” a.a. 2023/2024 e di 

emanazione del relativo bando per l’ammissione alla frequenza 

del corso; 

 

Preso atto della avvenuta scadenza in data 05 febbraio 2024 dei termini per 

la presentazione delle domande di ammissione alla frequenza 

della Winter School “La leadership: valori e competenze” a.a. 

2023/2024; 

 

Considerato che l’avvio delle attività didattiche della Winter School “La 

leadership: valori e competenze” a.a. 2023/2024 è previsto il 

giorno 19 febbraio 2024; 

 

Ritenuto di dover nominare con urgenza la Commissione giudicatrice 

delle domande di ammissione alla frequenza della Winter School 

“La leadership: valori e competenze” a.a. 2023/2024 pervenute 

al fine di consentire il perfezionamento delle iscrizioni al corso 

entro la data di avvio delle attività didattiche; 
 

DECRETA 

 

la formulazione della seguente Commissione giudicatrice ai fini della valutazione delle domande 

di ammissione alla frequenza della Winter School “La leadership: valori e competenze” a.a. 

2023/2024: 

 

Presidente 

Prof.ssa Maria Casola – Direttore della Winter School 

 

Componenti 
Prof. Nicola Fortunato 

Prof.ssa Anna Bitetto 

 

 

Il presente Decreto sarà posto a ratifica durante la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Taranto, 07 febbraio 2024 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Paolo Pardolesi 


